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C-klasse 1
Leiden, 16-9-2012

1 - C-klasse 1 16-9-2012 - 13:30

Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
16-9-2012 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jet van der Plas De Zijl LGB NT 200300486 2:12.06 1:01.44 2:12.06
2. Quinty van der Brink Van Vliet Barracuda 2:21.09 200400420 2:14.53 1:03.19 2:14.53
3. Anita Melkonian Katwijk NT 200400458 2:25.62 1:06.18 2:25.62
4. Demie Koeleman De Zijl LGB NT 200500350 2:37.06 1:12.73 2:37.06

BM Iris van der Plas Katwijk 2:04.28 200300894 2:06.47 59.34 2:06.47

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en later
16-9-2012 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tim van Rosse Z&PC de Gouwe NT 200301803 2:10.80 1:02.36 2:10.80
DIS Stein Ponsioen Z&PC de Gouwe NT 200300959

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
16-9-2012 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Wouter Daamen AZC 1:32.81 200101411 1:35.80 46.30 1:35.80
2. Jasper Verduijn AZC NT 200103647 1:35.88 47.37 1:35.88
3. Raemon van Geen AZC 1:45.82 200101243 1:42.34 51.10 1:42.34
4. Mark Bom De Zijl LGB 1:42.57 200201471 1:43.15 50.63 1:43.15
5. Sander van Duijvenbode Katwijk 1:46.41 200201381 1:46.54 51.95 1:46.54
6. Lorenzo Bakker AZC 1:46.18 200200535 1:47.17 54.73 1:47.17
7. Tjerk Hogewoning Katwijk NT 200103481 1:47.46 49.10 1:47.46
8. Tom Verwoerd AZC 1:55.17 200103141 1:50.49 52.94 1:50.49

DIS Leon Verheul BZ&PC Bodegraven NT 200102471
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Thom van Vark Z&PC de Gouwe 1:43.71 200101305
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Nick van der Plas Katwijk 1:48.23 200102043
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Floris Vuijk Z&PC de Gouwe NT 200102029
NG Viktor Koets AZC 1:41.19 200201677

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
16-9-2012 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Samantha Gerritse AZC 1:46.16 200102062 1:44.53 49.75 1:44.53
2. Chiara Malefijt De Watervogels 1:47.72 200202658 1:47.58 50.87 1:47.58
3. Maaike Broersma BZ&PC Bodegraven 1:52.35 200201522 1:48.06 51.10 1:48.06
4. Jamie Schaap Katwijk 1:56.07 200200180 1:49.50 51.63 1:49.50
5. Lisanne Schol BZ&PC Bodegraven 1:52.48 200200852 1:51.94 53.05 1:51.94
6. Anne Goote NZ&PC 1:57.19 200103284 1:52.89 52.38 1:52.89
7. Nina van 't Hoog BZ&PC Bodegraven 1:54.08 200200792 1:53.49 53.88 1:53.49
8. Ilse van den Heuvel De Watervogels 2:00.18 200103856 1:56.58 51.46 1:56.58
9. Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda 2:02.55 200201648 2:00.91 56.28 2:00.91

10. Indy Vergeer BZ&PC Bodegraven 2:05.34 200104140 2:02.60 58.01 2:02.60
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C-klasse 1
Leiden, 16-9-2012

Programmanr. 4, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

11. Mirjam Bunnik BZ&PC Bodegraven 1:52.91 200201304 2:03.22 54.93 2:03.22
12. Lorena van Leijden AZC 2:18.16 200202598 2:09.50 1:01.16 2:09.50
13. Els van der Plas De Zijl LGB 2:18.25 200102232 2:11.10 1:00.67 2:11.10
DIS Marianne Verkuijl Van Vliet Barracuda 2:17.35 200201646

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Marella van Ogtrop De Zijl LGB NT 200201524

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
16-9-2012 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Daniel Apperloo De Watervogels 1:36.53 200002645 1:32.49 43.11 1:32.49
2. Jack Brouwer AZC 1:43.66 199901203 1:35.82 45.45 1:35.82
3. Ardy Zwanenburg AZC 1:43.76 199902061 1:41.68 47.69 1:41.68
4. Jack Cooper BZ&PC Bodegraven 1:42.99 199904475 1:41.81 46.75 1:41.81
5. Ian Terlouw BZ&PC Bodegraven 1:43.54 200002345 1:42.28 48.34 1:42.28
6. Jurgen Zimmerman BZ&PC Bodegraven 1:40.85 199903267 1:42.52 48.76 1:42.52
7. Amaury Dijkhuizen De Zijl LGB 1:46.15 200003463 1:42.77 48.46 1:42.77
8. Noah de Schepper De Watervogels 1:48.15 200002647 1:44.37 50.90 1:44.37
9. Toni Zaat De Watervogels 1:46.15 200003659 1:44.77 49.63 1:44.77

10. Matthijs Castelijn AZC 1:51.96 199902249 1:47.61 51.84 1:47.61
11. Nick Ernst De Zijl LGB 1:52.44 200002761 1:48.47 50.18 1:48.47
12. Robin van Geenen De Watervogels NT 200004671 1:56.63 55.59 1:56.63
DIS Robin van Grieken NZ&PC 1:48.38 199904159

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
NG.ZA Panush Kakiay BZ&PC Bodegraven 1:52.42 199903583

AFGEM Roan van 't Hoog BZ&PC Bodegraven 1:35.95 200000741
NG Miquel Koeleman De Zijl LGB 1:45.87 200002763

Programmanr. 6 Dames, 200m wisselslag Senioren 1 en ouder
16-9-2012 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Danielle Grootes De Zijl LGB 2:37.37 199501278 2:41.50 34.66 1:16.34 2:05.95 2:41.50
2. Emma Siemensma De Zijl LGB 2:40.81 199402716 2:43.57 34.98 1:16.16 2:06.98 2:43.57
3. Manon de Vos Z&PC de Gouwe 2:46.48 199501638 2:54.43 39.07 1:25.62 2:14.49 2:54.43
4. Andrea van Leeuwen De Zijl LGB NT 198100904 2:57.63 38.02 1:24.87 2:17.50 2:57.63
5. Renate van Leeuwen NZ&PC 3:01.03 199403876 2:58.81 39.48 1:25.80 2:16.31 2:58.81
6. Clarissa de Bruin De Watervogels NT 199302066 3:29.12 42.98 1:36.14 2:37.50 3:29.12
7. Femke Nederhoed NZ&PC NT 199604216 3:34.85 43.96 1:37.10 2:45.43 3:34.85

AFGEM Floor Mertens NZ&PC NT 199506444
AFGEM Fleur Herrera Van Vliet Barracuda NT 199606110

NG Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 2:38.97 199502846
NG Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 2:43.01 199305334
NG Ilona van der Knaap De Watervogels 2:57.16 199204954
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C-klasse 1
Leiden, 16-9-2012

Programmanr. 7 Heren, 200m wisselslag Senioren 1 en ouder
16-9-2012 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Mitchell van der Hulst NZ&PC 2:29.51 199303271 2:34.47 30.72 1:09.27 1:57.63 2:34.47
2. Mike v.d. Beek De Watervogels 2:36.10 199401235 2:37.62 34.09 1:13.77 2:02.33 2:37.62
3. Michiel Reijns De Watervogels 2:36.33 198702737 2:45.71 33.99 1:16.76 2:05.89 2:45.71
4. Ingmar Kooman De Zijl LGB 2:53.95 197901517 2:55.59 33.70 1:22.41 2:16.25 2:55.59

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 1 en 2
16-9-2012 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Janneke Radder De Watervogels 1:20.63 199700136 1:16.63 37.13 1:16.63
2. Stephanie Roskam Z&PC de Gouwe 1:25.10 199701476 1:19.88 39.80 1:19.88
3. Astrid van Leeuwen NZ&PC 1:22.63 199701426 1:23.49 40.49 1:23.49
4. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 1:26.92 199702872 1:26.39 41.62 1:26.39
5. Rianne Verduijn AZC 1:24.64 199804158 1:27.44 42.68 1:27.44
6. Britt Dubbelman AZC 1:26.99 199804262 1:28.60 43.53 1:28.60
7. Carmen Bootsma AZC 1:31.29 199805760 1:29.33 43.51 1:29.33
8. Janine Hendriks Z&PC de Gouwe 1:35.22 199702654 1:33.68 45.84 1:33.68
9. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:37.63 199704774 1:38.66 48.67 1:38.66

DIS E. van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:32.53 199705926
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jeugd 1 en 2
16-9-2012 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Timo Korbee NZ&PC 1:14.07 199601587 1:13.98 36.51 1:13.98
2. Lucas van Dijk De Watervogels 1:17.27 199604013 1:16.44 36.38 1:16.44
3. Rick v.d. Stam De Watervogels 1:23.07 199500415 1:19.05 39.10 1:19.05
4. Lukas Schouten AZC 1:21.59 199602515 1:20.92 38.89 1:20.92

Programmanr. 10 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 2 en 3
16-9-2012 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Femke Noordhoek De Watervogels 3:45.16 199901150 3:28.83 1:42.54 2:36.48 3:28.83
2. Mariska van Leeuwen NZ&PC 3:34.81 200000466 3:29.14 48.36 1:40.83 3:29.14
3. Marit ter Weeme NZ&PC 3:37.32 199901840 3:31.23 46.97 1:41.00 2:30.31 3:31.23
4. Angelique Roskam Z&PC de Gouwe 3:41.05 199900222 3:35.02 48.80 1:43.74 2:41.21 3:35.02
5. Astrid de Klerk NZ&PC 3:41.07 200003394 3:35.94 48.08 1:42.98 2:40.15 3:35.94
6. Rebecca Onderstal De Zijl LGB 3:49.71 199901642 3:37.26 48.80 1:44.02 3:37.26
7. Elise van Veen De Watervogels NT 200004462 3:42.31 48.79 1:46.88 3:42.31
8. Laila Kuipers BZ&PC Bodegraven 3:46.05 200003124 3:46.35 50.61 1:48.49 3:46.35
9. Rita Melkonian Katwijk 4:11.73 200004276 3:55.74 49.52 1:49.64 2:53.18 3:55.74

10. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 3:53.48 199904502 3:55.91 52.13 1:51.91 2:55.06 3:55.91
11. Mila Tesic De Zijl LGB NT 200002214 3:56.67 52.92 1:55.32 3:56.67
12. Nika Schaap Katwijk NT 199903152 3:57.68 54.82 1:55.72 3:57.68
13. Eva van der Plas De Zijl LGB 4:11.93 199903624 4:00.47 55.73 1:57.76 3:00.65 4:00.47

NG.ZA Ember van Leeuwen Van Vliet Barracuda NT 199904748
NG Senna van der Lugt BZ&PC Bodegraven NT 200005332
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C-klasse 1
Leiden, 16-9-2012

Programmanr. 11 Jongens, 200m schoolslag Junioren 3 en 4
16-9-2012 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Romano Groeneveld BZ&PC Bodegraven 3:24.37 199801607 3:16.13 44.72 1:36.25 2:27.41 3:16.13
2. Wouter Berkouwer AZC NT 199805233 3:55.24 51.95 1:52.46 3:55.24

NG.ZA Onash Kakiay BZ&PC Bodegraven 3:06.91 199702613
NG Jeroen Elzer BZ&PC Bodegraven NT 199801611
NG Jeremy Hut AZC NT 199805235
NG Mart Kuijper AZC NT 199705293

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
16-9-2012 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jet van der Plas De Zijl LGB 48.88 200300486 43.35
2. Iris van der Plas Katwijk 47.67 200300894 47.04
3. Quinty van der Brink Van Vliet Barracuda 56.13 200400420 54.56
4. Anita Melkonian Katwijk 1:02.46 200400458 1:01.16
5. Demie Koeleman De Zijl LGB NT 200500350 1:04.57

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
16-9-2012 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim van Rosse Z&PC de Gouwe NT 200301803 49.42
2. Stein Ponsioen Z&PC de Gouwe NT 200300959 58.22

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
16-9-2012 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wouter Daamen AZC 49.08 200101411 48.04
2. Lorenzo Bakker AZC 49.74 200200535 48.50
3. Jasper Verduijn AZC 51.02 200103647 49.32
4. Raemon van Geen AZC 57.33 200101243 54.46
5. Mark Bom De Zijl LGB 55.98 200201471 54.79
6. Nick van der Plas Katwijk 53.96 200102043 54.92
7. Thom van Vark Z&PC de Gouwe 57.02 200101305 55.30
8. Leon Verheul BZ&PC Bodegraven 52.12 200102471 55.48
9. Sander van Duijvenbode Katwijk 53.84 200201381 58.45

10. Tjerk Hogewoning Katwijk 1:06.01 200103481 1:00.05 FJ 1
11. Tom Verwoerd AZC 1:00.56 200103141 1:00.05 FJ 2

AFGEM Floris Vuijk Z&PC de Gouwe NT 200102029
NG Viktor Koets AZC 50.56 200201677
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C-klasse 1
Leiden, 16-9-2012

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
16-9-2012 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nina van 't Hoog BZ&PC Bodegraven 1:20.39 200200792 1:22.54 38.80 1:22.54
2. Samantha Gerritse AZC 1:24.92 200102062 1:23.13 40.09 1:23.13
3. Maaike Broersma BZ&PC Bodegraven 1:31.56 200201522 1:29.61 42.55 1:29.61
4. Lisanne Schol BZ&PC Bodegraven 1:32.87 200200852 1:31.18 42.40 1:31.18
5. Chiara Malefijt De Watervogels 1:40.53 200202658 1:32.13 44.48 1:32.13
6. Mirjam Bunnik BZ&PC Bodegraven 1:37.39 200201304 1:34.45 43.83 1:34.45
7. Els van der Plas De Zijl LGB 1:41.47 200102232 1:37.44 1:37.44
8. Anne Goote NZ&PC 1:45.94 200103284 1:38.41 47.81 1:38.41
9. Lorena van Leijden AZC 1:40.25 200202598 1:40.06 46.05 1:40.06

10. Indy Vergeer BZ&PC Bodegraven 1:46.88 200104140 1:42.57 48.45 1:42.57
11. Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda 1:44.23 200201648 1:43.02 47.27 1:43.02
12. Marella van Ogtrop De Zijl LGB NT 200201524 1:55.87 53.18 1:55.87
13. Marianne Verkuijl Van Vliet Barracuda NT 200201646 2:00.53 53.98 2:00.53
DIS Ilse van den Heuvel De Watervogels 1:50.31 200103856

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
16-9-2012 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jack Brouwer AZC 1:16.03 199901203 1:12.60 35.17 1:12.60
2. Ian Terlouw BZ&PC Bodegraven 1:13.30 200002345 1:16.04 36.89 1:16.04
3. Daniel Apperloo De Watervogels 1:18.15 200002645 1:16.61 36.86 1:16.61
4. Toni Zaat De Watervogels 1:19.16 200003659 1:17.85 36.94 1:17.85
5. Ardy Zwanenburg AZC 1:20.54 199902061 1:18.77 36.92 1:18.77
6. Nick Ernst De Zijl LGB 1:17.92 200002761 1:21.35 39.05 1:21.35
7. Jurgen Zimmerman BZ&PC Bodegraven 1:17.55 199903267 1:22.16 40.30 1:22.16
8. Amaury Dijkhuizen De Zijl LGB 1:22.90 200003463 1:23.60 40.44 1:23.60
9. Robin van Grieken NZ&PC 1:26.77 199904159 1:25.51 41.23 1:25.51

10. Matthijs Castelijn AZC 1:22.91 199902249 1:26.48 41.30 1:26.48
11. Noah de Schepper De Watervogels 1:24.59 200002647 1:29.64 43.44 1:29.64
12. Jack Cooper BZ&PC Bodegraven 1:39.89 199904475 1:35.83 43.37 1:35.83
13. Robin van Geenen De Watervogels NT 200004671 1:38.24 46.11 1:38.24

NG.ZA Panush Kakiay BZ&PC Bodegraven 1:31.16 199903583
AFGEM Roan van 't Hoog BZ&PC Bodegraven 1:14.81 200000741

NG Miquel Koeleman De Zijl LGB 1:14.78 200002763

Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
16-9-2012 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emma Siemensma De Zijl LGB 28.81 199402716 30.32
2. Renate van Leeuwen NZ&PC 30.83 199403876 31.95
3. Andrea van Leeuwen De Zijl LGB 34.80 198100904 33.34
4. Manon de Vos Z&PC de Gouwe 31.90 199501638 34.45
5. Clarissa de Bruin De Watervogels 35.62 199302066 35.80
6. Femke Nederhoed NZ&PC 35.77 199604216 37.73

AFGEM Floor Mertens NZ&PC 33.35 199506444
AFGEM Fleur Herrera Van Vliet Barracuda NT 199606110
AFGEM Danielle Grootes De Zijl LGB 30.47 199501278

NG Ilona van der Knaap De Watervogels 31.20 199204954
NG Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 31.24 199502846
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C-klasse 1
Leiden, 16-9-2012

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
16-9-2012 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mitchell van der Hulst NZ&PC 26.86 199303271 27.63
2. Michiel Reijns De Watervogels 26.75 198702737 27.76
3. Mike v.d. Beek De Watervogels 27.37 199401235 27.96
4. Ingmar Kooman De Zijl LGB 31.26 197901517 31.20

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 1 en 2
16-9-2012 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Janneke Radder De Watervogels 1:29.25 199700136 1:25.54 FJ 1 40.21 1:25.54
2. Astrid van Leeuwen NZ&PC 1:23.60 199701426 1:25.54 FJ 2 39.33 1:25.54
3. Britt Dubbelman AZC 1:24.94 199804262 1:29.09 41.44 1:29.09
4. Stephanie Roskam Z&PC de Gouwe 1:37.42 199701476 1:31.13 42.08 1:31.13
5. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 1:29.89 199702872 1:33.61 39.96 1:33.61
6. Rianne Verduijn AZC 1:43.00 199804158 1:42.16 47.13 1:42.16
7. Carmen Bootsma AZC 1:47.41 199805760 1:46.74 49.40 1:46.74
8. E. van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:39.20 199705926 1:46.88 49.38 1:46.88
9. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:47.35 199704774 1:47.81 48.77 1:47.81

10. Janine Hendriks Z&PC de Gouwe 1:53.41 199702654 1:52.91 52.16 1:52.91

Programmanr. 20 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 1 en 2
16-9-2012 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Timo Korbee NZ&PC 1:16.75 199601587 1:15.48 35.48 1:15.48
2. Rick v.d. Stam De Watervogels 1:18.37 199500415 1:17.00 35.34 1:17.00
3. Lukas Schouten AZC 1:25.51 199602515 1:22.21 36.77 1:22.21
4. Lucas van Dijk De Watervogels 1:26.64 199604013 1:27.12 37.92 1:27.12

Programmanr. 21 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en 3
16-9-2012 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marit ter Weeme NZ&PC 38.06 199901840 36.67
2. Femke Noordhoek De Watervogels 40.81 199901150 38.71
3. Rebecca Onderstal De Zijl LGB 41.02 199901642 39.87
4. Astrid de Klerk NZ&PC 38.61 200003394 39.95
5. Laila Kuipers BZ&PC Bodegraven 42.04 200003124 43.65
6. Mariska van Leeuwen NZ&PC 41.44 200000466 43.70
7. Elise van Veen De Watervogels 47.34 200004462 46.05
8. Mila Tesic De Zijl LGB 47.55 200002214 46.17
9. Angelique Roskam Z&PC de Gouwe 46.02 199900222 46.42

10. Rita Melkonian Katwijk 48.62 200004276 48.65
11. Eva van der Plas De Zijl LGB 47.16 199903624 49.20
12. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 52.70 199904502 51.89
13. Nika Schaap Katwijk 55.31 199903152 57.97

NG.ZA Ember van Leeuwen Van Vliet Barracuda 47.61 199904748
NG Senna van der Lugt BZ&PC Bodegraven NT 200005332
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C-klasse 1
Leiden, 16-9-2012

Programmanr. 22 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4
16-9-2012 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Romano Groeneveld BZ&PC Bodegraven 40.39 199801607 41.39
2. Wouter Berkouwer AZC 56.80 199805233 58.16

NG.ZA Onash Kakiay BZ&PC Bodegraven 41.30 199702613
NG Jeroen Elzer BZ&PC Bodegraven 42.93 199801611
NG Jeremy Hut AZC 48.66 199805235
NG Mart Kuijper AZC NT 199705293


